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Reserverad

Ref. SIT62597

640 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad

Lägenhet med 2 Sovrum med 10m² terrass till salu i Terramar, Barcelona

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Renoverad lägenhet vid havet på Sitges Paseo Marítimo
med havsutsikt, terrass, pool och parkering, bara några
steg från stranden och centrum.

Belägen vid strandpromenaden i Sitges har denna helrenoverade lägenhet ett

privilegierat läge precis vid havet. Med utsikt över Medelhavet, en privat

terrass, gemensam pool och parkering erbjuder den en livsstil som präglas av

ljus, komfort och exklusivitet.

Vardagsrummet och matsalen har havsutsikt och öppnar upp mot en terrass

med utsikt över Medelhavet, medan köket, som ligger alldeles intill detta

utrymme, har en modern och funktionell design.

Byggnaden har nyligen uppgraderats och erbjuder concierge-service, hiss

och en nyrenoverad gemensam pool i anlagda områden. De boende har också

tillgång till gemensam parkering inom området.

Idealiskt beläget en kort promenad från stadens centrum, kombinerar

fastigheten lugnet av ett strandnära boende med omedelbar tillgång till Sitges

livliga restauranger, butiker och tjänster. Ett utmärkt val som

permanentboende, fritidshus eller en sund investering på grund av den höga

efterfrågan på fastigheter i detta område.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sit62597

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Portvakt,  Hiss,  Naturligt ljus,  Parkering,

Utsikt,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Säkerhet,  Renoverad,  Panoramautsikt,

Luftkonditionering,  Gated Community,

Exteriör,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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